滋 高 庭 発 第 1 1 1 0 - 0 1 号
平 成 23年 ( 2011年 ) 10月 18日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部 長  川 越   利 喜 夫  印 略

（県立水口東高等学校）

滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議を開催いたしま

す。

つきましては、貴校の関係顧問先生のご出席につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成 23 年 12 月 6 日（火）

１０：３０～高体連テニス部顧問代表者会議

１３：００～滋賀県ウィンター・ダブルス・テニス大会ドロー会議

２．場  所 栗 東 高 等 学 校  セミナーハウス１Ｆ研修室

  （〒520-3016 栗東市小野618  ℡ 077-553-3350 ）

＜ＪＲ最寄り駅：手原駅（草津線）より約1,161ｍ 徒歩14分＞

３．内  容 １) 平成24年度事業について＜事業＞

※各校の来年度定期考査・修学旅行等の日程を確認させて頂きます。

２） 平成24年度の県内大会の持ち方について＜総務・強化＞

                         ※秋季総体までの大会運営等について意見集約をさせて頂きます。

４． その他 ドロー会議終了後、懇親会を近隣で企画しております。

５．問い合わせ先  専門委員長  宮本 与司浩
米原高校内  〒521-0092  米原市西円寺1200

電  話 0749-52-1601

ＦＡＸ 0749-52-1603